
 
19 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.08.2016р.                                         № 300 

с. Щасливцеве                                                   

 

Про схвалення проекту рішення сільської  

ради « Про затвердження детального плану 

території села Генічеська Гірка навпроти б/в  

  « Меліоратор» з східної сторони автошляху  

  Генічеськ – Стрілкове по вул. Азовська  

  Щасливцевської сільської ради Генічеського 

   району Херсонської області 

 

 

З метою проведення обговорення проекту рішення сільської ради в 

зв’язку зі значною кількістю осіб, яких воно буде стосуватись, керуючись 

п.44 ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування В Україні» , сесія 

Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити проект рішення Щасливцевської сільської ради « Про 

затвердження детального плану території села Генічеська Гірка навпроти б/в  

« Меліоратор» з східної сторони автошляху  Генічеськ – Стрілкове по вул. 

Азовська  Щасливцевської сільської ради Генічеського району Херсонської 

області» 

2.Доручити виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради 

оприлюднити Проект рішення відповідно до вимог Закону України « Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності». 

3 Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань законності 

та державної регуляторної політики 

 

 

 

Сільський голова                                                В.О. Плохушко 
 


